[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ  №_255 о/д
от   29.09.2020 г.                                                                                                         п. Усть-Нера
Об утверждении ответственных лиц и сроков проведения диагностических работ по образовательным программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов общеобразовательных учреждений МО «Оймяконский улус (район)» в 2020 году.
        На основании приказов Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) №01-03/827 от 12 сентября 2020 года «О проведении диагностических работ по образовательным программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов общеобразовательных организаций Республики Саха (Якутия) в 2020 году» (далее – ДР-10), №01-03/832 от 14 сентября 2020 года, подведомственных общеобразовательных учреждений, приказываю:
1. Назначить по каждому общеобразовательному учреждению ответственных за организацию и проведение ДР-10:

-  Денешек Марию Семеновну, заместителя директора по УР МБОУ «Усть-Нерская СОШ им. И. В. Хоменко», с 01.10.2020 года – Баданову Миру Деруковну, руководителя методического объединения.
- Сафину Елену Фатыховну, заместителя директора по УР МБОУ «Усть-Нерская гимназия»;

- Егорову Антонину Прокопьевну, заместителя директора по УР МБОУ «Томторская СОШ им. Н. М. Заболоцкого»;

-  Сивцеву Оксану Алексеевну, и.о. заместителя директора по УВР МКОУ «Ючюгейская СОШ»;
-  Михайлову Айталину Ивановну, заместителя директора по УР МБОУ «Оймяконская СОШ им. Н. О. Кривошапкина»;
- Борисову Алёну Валериевну, заместителя директора по УР МКОУ «Сордоннохская СОШ им. Т. И. Скрыбыкиной»;
- Босикову Надежду Петровну, заместителя директора по УВР МКОУ «Терютьская СОШ им. Г. А. Кривошапкина».
2.  Проведение ДР-10 по предметам назначить в следующие сроки:
6 октября (вт.) - иностранный язык, ОРЭ;
8 октября (чт.) - история, физика, биология;
12 октября (пн.) - русский язык;
14 октября (ср.) - информатика и ИКТ, химия;
16 октября (пт.) - русская литература, география;
19 октября (пн.) - математика;
21 октября (ср.) - обществознание;
23 октября (пт.) - резервные дни.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
       Начальник                                                                                    Д. С. Фасхутдинова
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»